pozostałego przychodu z tytułu dotacji w wysokości połowy niezamortyzowanej części środka trwałego tj. 666 tys. zł. Spółka powinna była rozliczyć pozostałą część
dotacji jako zysk na sprzedaży środka trwałego. Na moment wnoszenia aportu wartość godziwa środków trwałych była równa wartości księgowej tych środków.

(3) Zmiana dotycząca prezentacji rezerwy na niewykorzystane urlopy. Wartość rezerw na niewykorzystane urlopy wykazaną pierwotnie w pozycji rezerw przesunięto
do rozliczeń międzyokresowych biernych.

(4) Zmiana dotycząca prezentacji zmiany stanu rezerwy/aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz zmiany stanu należności z tytułu podatku
dochodowego.

po
przekształceniu

przekształcenie

Rozwodniony zysk na akcję po korekcie błędu

Sprawozdanie jednostkowe

Lista korekt na dzień 31.03.2015 roku:

(1) Zmiana dotycząca prezentacji otrzymanego rocznego bonusa od zakupu surowca. Wartość bonusa wykazaną pierwotnie w pozycji pozostałych należności
przesunięto do zobowiązań handlowych pomniejszając ich saldo.

Zysk na akcję przed korektą błędu 0,02
Zysk na akcję po korekcie błędu 0,02

12 383

Wpływ korekty błędu na zysk na akcję:

31.03.2015

Kapitał z wyceny transakcji
zabezpieczających oraz różnice
kursowe z konsolidacji

-26 570 1 149 -25 421

Niepodzielony wynik finansowy 13 329 -580 783 -1 149

Zestawienie zmian w kapitale własnym na dzień 31.03.2015 roku

przekształcenie

dane
zatwierdzone

(2) (4) (5)
po

przekształceniu

Środki pieniężne wygenerowane w
toku działalności operacyjnej

2 644 235 2 879

Podatek odroczony 235 -235 0

Inne korekty, w tym z tytułu rozliczeń
międzyokresowych

-730 -13 19 -724

Zmiana stanu rezerw -13 13 216 216
Zmiana stanu zobowiązań -5 354 1 776 -3 578

po
przekształceniu

Zmiana stanu należności 3 561 -1 776 1 785

przekształcenie

dane
zatwierdzone

(1) (3) (6)

Rachunek przepływów pieniężnych okres od 01.01.2015 do 31.03.2015 roku

22

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2016 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Rozwodniony zysk na akcję po korekcie błędu

Zysk na akcję po korekcie błędu 0,04
Rozwodniony zysk na akcję przed korektą błędu

Wpływ korekty błędu na zysk na akcję:

31.03.2015
Zysk na akcję przed korektą błędu 0,04

Niepodzielony wynik finansowy 3 782 569 4 351
Wynik finansowy roku obrotowego 1 647 -15 1 632

Zestawienie zmian w kapitale własnym na dzień 31.03.2015 roku

przekształcenie

dane
zatwierdzone

(1) (2) (3)
po

przekształceniu

Podatek dochodowy odroczony 234 -234 0

-100

Środki pieniężne wygenerowane w
toku działalności operacyjnej

2 721 234 2 955

Inne korekty, w tym z tytułu rozliczeń
międzyokresowych

-138 -168 206

91
Zmiana stanu rezerw -44 168 44

-2 341

Środki pieniężne z działalności
operacyjnej przed uwzględnieniem
zmian w kapitale obrotowym

3 567

168
Zmiana stanu zobowiązań -1 684 1 776 -1
Zmiana stanu należności -565 -1 776

-15

(4)
po

przekształceniu
1 956

3 552

Zysk przed opodatkowaniem 1 971 -15

przekształcenie

dane
zatwierdzone

(1) (2) (3)

CAŁKOWITY DOCHÓD ZA OKRES 1 647 -15 1 632

Rachunek przepływów pieniężnych okres od 01.01. do 31.03.2015 roku

po
przekształceniu

Zysk (strata) netto za okres 1 647 -15 1 632

Sprawozdanie z całkowitych dochodów od 01.01. do 31.03.2015 roku

przekształcenie

dane
zatwierdzone

(1) (2)

Zysk (strata) netto z działalności
kontynuowanej

1 647 -15 1 632

Zysk (strata) netto   1 647 -15 1 632

Zysk (strata) na działalności
operacyjnej

2 249 -15 2 234

Zysk (strata) brutto 1 971 -15 1 956

po
przekształceniu

Pozostałe przychody operacyjne 139 -15 124

Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2015 do 31.03.2015 roku

przekształcenie

dane
zatwierdzone

(1) (2)

23

Różnice kursowe z przeliczenia (74)

okres od
01.01.2016

do 31.03.2016

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2016 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Odpisy aktualizujące na początek okresu - -

ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH

Wyszczególnienie
okres od

01.01.2015